

**Huaxing ApS**  
Strubjerg, 9400 Nørresundby

CVR-nr. 33 57 87 33

**Årsrapport**

**1. juli 2020 - 30. juni 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. september 2021.

---

Liwei Zhao  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Huaxing ApS Strubjerg 9400 Nørresundby
	CVR-nr.: 33 57 87 33
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 10. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Liwei Zhao, Direktør
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er restaurationsdrift.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -78.143 kr. mod -9.005 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -120.004 kr. mod -9.005 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet beivenheder som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-78.143</b>	<b>-9.005</b>
1 Personaleomkostninger	-27.590	0
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-14.152	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>-119.885</b>	<b>-9.005</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-119	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>-120.004</b>	<b>-9.005</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>-120.004</b>	<b>-9.005</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-120.004	-9.005
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-120.004</b>	<b>-9.005</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	225.766	0
3 Indretning af lejede lokaler	277.167	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>502.933</u>	<u>0</u>
4 Deposita	32.302	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>32.302</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>535.235</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	22.000	0
Varebeholdninger i alt	<u>22.000</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	16.566	0
Andre tilgodehavender	64.671	0
Periodeafgrænsningsposter	11.126	0
Tilgodehavender i alt	<u>92.363</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	61.482	195.607
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>175.845</u></b>	<b><u>195.607</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>711.080</u></b>	<b><u>195.607</u></b>



**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-622.901	-502.897
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-542.901</b>	<b>-422.897</b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	51.576	6.250
Anden gæld	1.202.405	612.254
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.253.981	618.504
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.253.981</b>	<b>618.504</b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b>711.080</b>	<b>195.607</b>

**5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**6 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2020	80.000	-502.897	-422.897
Årets overførte overskud eller underskud	0	-120.004	-120.004
	<u>80.000</u>	<u>-622.901</u>	<u>-542.901</u>

## Noter

---

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	26.927	0
Andre omkostninger til social sikring	663	0
	<u>27.590</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>3</u>
<b>2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Tilgang i årets løb	235.559	0
<b>Kostpris 30. juni 2021</b>	<u>235.559</u>	<u>0</u>
Årets afskrivninger	-9.793	0
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2021</b>	<u>-9.793</u>	<u>0</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021</b>	<u>225.766</u>	<u>0</u>
<b>3. Indretning af lejede lokaler</b>		
Tilgang i årets løb	281.526	0
<b>Kostpris 30. juni 2021</b>	<u>281.526</u>	<u>0</u>
Årets afskrivninger	-4.359	0
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2021</b>	<u>-4.359</u>	<u>0</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021</b>	<u>277.167</u>	<u>0</u>
<b>4. Deposita</b>		
Tilgang i årets løb	32.302	0
<b>Kostpris 30. juni 2021</b>	<u>32.302</u>	<u>0</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021</b>	<u>32.302</u>	<u>0</u>

## Noter

---

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

### 6. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet indgået leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 21 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 58 måneder og en samlet restleasingydelse på 104 t.kr.

Selskabet har indgået huslejekontrakt vedrørende lejemålet Borbergade 4 med 6 måneders opsigelsesvarsel. Der er en forpligtelse hertil på tkr. 156.
